謹啓　春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、当社は、介護機器開発にかかる新工場を、かねてから磯子地区に建設中でございましたが、このたび竣工、稼動の運びとなりました。これはひとえに、お取引先各位のご愛顧のおかげと感謝しております。

　何分、介護機器等の開発は、今後の成長が約束されているとはいえ、当社の技術は未熟の段階にあり、これからも倍旧のご支援、ご協力を切にお願いする次第でございます。

　まずは、新工場の竣工のご挨拶を申し上げます。
謹白
　平成○年○月○日

　○○○○○株式会社

　代表取締役社長　○○　○○
　磯子工場長　　　○○　○○
　○○○○○株式会社磯子工場

　〒○○○-○○○○　○○県○○市○○区○－○

　電　話　045－○○○－○○○○